Böylece vazifelilere ödenen toplam ücret yıllık 41.276 dirheme ulaşmıştır. Vakfın görevlilere ödenen ücretler dışında da giderleri olmuştur. Bunlar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

⁶⁷ Bkz. Tablo 2: Erzincanî Vakfı'nın görevlileri ve aldıkları ücretler.

⁶⁸ BŞS, B 133 57b.

Tablo 4: 1074/1663 Yılı Muhasebe Kayıtlarına Göre Vakfın Vezaif⁶⁹ Dışındaki Giderleri

Mukataalar Odalar 827 Toplam 1397
Bahçeler 210
Ticaret yerleri ⁷⁰ 360
Avarızlar Odalar 460 870
Ticaret yerleri 410
Tamirler Odalar 600 2134
Ticaret yerleri 1534 ⁷¹
Harçlar Harc-ı mah-ı mizaniye 1300 2700
Harc-ı huçec ve sicillat

Buna karşılık bir yılda elde ettiği toplam gelir 51.862 dirhemdir. Dolayısıyla gelirleri giderlerini rahatlıkla karşılayabilecek durumdadır. Ancak geriye fazla bir şey kalmadığı da dikkatten kaçmamaktadır. Bu durumda vakfiyedeki bazı hizmetlerde kısıntıya gidilmesinin ardında ekonomik nedenler yatıyor olmalıdır.

Vakfın 1074/1663 yılında tamir için harcadığı meblağ 2134 akçeden ibarettir. Bunlar, vakfa ait oda, menzil ve kârhanelerin tamir masraflarıdır. Seyyid Hüseyin Erzincanî Vakfı, bundan yaklaşık 50 yıl önce, 1024/1615 tarihinde oldukça geniş kapsamlı bir tamir faaliyetine girişmiştir. Bu tamir sürecinde darü'l-hadiste öğrencilerin iskânı için ayrılmış beş odanın çatıları aktarılmış, odalardan birinin de ocağı tamir edilmiştir. Bunun için 600 akçe harcanmıştır.

- Akgündüz, Ahmed, İslam Hukukunda ve Osmanlı Tatbikatında Vakıf Müessesesi, Ankara, 1988.
- Akozan, Feridun, "Türk Külliyesi", Vakıflar Dergisi, sayı VIII, 1969, s. 303-308.
- Baldırzade Selisi Şeyh Mehmed, Ravza-i Evliya, Haz. Mefail Hızlı, Murat Yurtsever, Bursa, 2000.
- Balgamış, Abdülkadir, Pertev Paşa'nın Hayatı ve Vakıfnamesi (980/1572), (Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, İstanbul, 1996.
- Barkan, Ömer Lütfi, "Şehirlerin Teşekkül ve İnkişafı Bakımından Osmanlı İmparatorluğunda İmaret Sitelerinin Kuruluş ve İşleyiş Tarzına Ait Araştırmalar", İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası, c.